2024年７月９日

各 位

会 社 名  株式会社 テ ス ク

代表者名  代表取締役 梅田 源

（コード番号4349 名証メイン）

問合せ先  管理部長 塚本 浩介

（TEL 052-222-1000）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年７月９日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、2024 年５月 13 日付で公表した「株式併合並びに単元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更

に関するお知らせ」に記載のとおり、当社の株主を株式会社梅田事務所及び梅田渉氏のみとし、当社の普

通株式を非公開化するための手続として株式併合を実施することを予定しておりますが、これを受けて、

当社の主要株主であったテスク従業員持株会（以下「本持株会」といいます。）は、各会員の皆様に株式持

分の合理的な換価の機会を与えるため、2024年６月28日付で解散し、同日以降、清算手続の一環として、

本持株会の各会員に対する持分株式の返還を進めてまいりました。その結果、本持株会の所有株式数が減

少し、2024年７月９日、本持株会は当社の主要株主に該当しなくなったものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 テスク従業員持株会

（２） 所 在 地 名古屋市中区栄一丁目18番９号

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 上川 透

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2024年３月31日現在）

526個

（52,614株）
18.93％ 第２位

異動後

（2024年７月９日現在）

47個

（4,714株）
1.69％ 第７位

（注１）「総株主の議決権の数に対する割合」は、2024年３月31日現在の総株主の議決権の数（2,779個）

を分母として計算し、小数点以下第三位を四捨五入しております。

（注２）異動後の「大株主順位」は、2024 年３月 31 日現在の株主名簿に基づき、当社にて想定した順位を

記載しております。

４．今後の見通し

今後も本持株会は、清算手続の一環として残余財産の分配を進めていく予定です。なお、今回の主要株

主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上